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Elymvali 27.10.2020 § 107

Valmistelija: rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen,
  puh. 02 761 4203

Hirvikosken päiväkotihanketta suunniteltiin vuonna 2019 ja uuden
päi vä ko din sijainniksi oli kaavailtu 2016 puretun Hirvikosken koulun
tont tia. Hanke hylättiin sittemmin keväällä ennen tarjouspyyntöjen
val mis tu mis ta.

Tällä hetkellä alueella on varhaiskasvatuksen käytössä kaksi eri päi-
vä ko tia, jotka sijaitsevat kolmessa eri rakennuksessa, Mahlapuiston
päi vä ko dis sa, Kitkonpuiston päiväkodissa sekä entisissä Osuus pan-
kin tiloissa.

Varhaiskasvatuksen tavoitteena on yhdistää yhteen rakennukseen
ny kyi set tilat, jotka ovat käytössä hankalat sekä niissä koetaan tois-
tu vas ti erilaisia sisäilmaoireita. Aikataulullisesti uudet tilat olisivat
käy tös sä jo mahdollisesti vuoden 2021 syksyllä tai vuoden
vaihteessa 2021-22

Suunnitellun päiväkodin tilaohjelma käsittää tilat neljälle päi vä ko ti ryh-
mäl le, sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan tarvitsemat tilat.
Rakennus on tarkoitus toteuttaa KVR hankkeena ja tilat olisivat
vuok ra tut  määräaikaisella sopimuksella, jolloin vuokrakustannukset
me ne vät suoraan tiloja käyttävälle hallintokunnalle. Tilahallinnon
vas tuul le jäisi liittymien siirtäminen ja mahdollisesti vanhan asun to la-
ra ken nuk sen purkaminen.

10.1.2019 pidettiin markkinavuoropuhelu Hirvikosken kirjastolla, jo-
hon osallistui Loimaan kaupungin puolelta tekninen johtaja, si vis tys-
joh ta ja, rakennuttamisinsinööri, johtava rakennustarkastaja, var hais-
kas va tus joh ta ja, sekä sivistysvaliokunnan puheenjohtaja.
Markkinavuoropuhelun tarkoituksena oli selvittää markkinoilla olevaa
tar jon taa eri vaihtoehdoille.

Koulun tontille on teetetty myös alustava pohjatutkimus jonka pe rus-
teel la tontti on rakennuskelpoinen. Kohteen tilaohjelmasta on myös
laa dit tu suunnitelma toteutussuunnittelun perusteeksi.



  Hankkeen eteenpäin viemiseksi tulee Hirvikosken koulun tontilla
käyn nis tää vanhan asuntolan purkutyöt sekä valmistella tarvittavat,
ti la hal lin nol le kuuluvat, liittymien siirtämiseen, piha-alueen suun nit te-
luun ym. kuuluvat asiat.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta päättää aloittaa Hirvikosken uuden
päiväkotihankkeen valmistelevat työt. Elinympäristövaliokunta
valtuuttaa teknisen johtajan sekä rakennuttamisinsinöörin
aloittamaan uuden päiväkotihankkeen valmistelevat työt: vanhan
asuntolan purkutyöt, liittymien siirrot ja piha-alueen suun nit te lun sekä
muut hankkeen valmisteluun liittyvät asiat.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo
18.06 - 18.17 oli rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen.

Elymvali 15.12.2020 § 132

Valmistelija: rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen,
  puh. 02 761 4203

  Hirvikoskelle, entisen koulun tontille toteutetaan vuonna 2021 KVR
hank kee na uusi, neljälle päiväkotiryhmälle ja yhdelle ap/ip ryhmälle
mi toi tet tu päiväkoti vuokrakohteena. Päiväkodin suunniteltu so pi-
mus ai ka on 1.12.2021 – 31.12.2027 sekä optiot 2 + 1 vuotta. Tilojen
vuok ra so pi muk sen hyväksyy kaupunginhallitus.

  Rakennuksen käyttäjänä on sivistyspalvelualan varhaiskasvatus se-
kä perusopetuksen aamupäivä – iltapäiväkerhotoiminta. Ra ken nuk-
sen tilaohjelma on yksikerroksinen ja pinta-alaltaan korkeintaan 1200
m² ja se on siirtokelpoinen.

  Kaupungin omajohtoisena hankkeena tehdään pihasuunnittelu sekä
ai tauk set ja pihaurakka leikkivälineineen.

  Loimaan kaupungin hallintosäännön mukaan elin ym pä ris tö va lio kun ta
päättää kaupungin rakennusten, sadevesipumppaamoiden ja sil to jen
tai näihin verrattavien kunnallisteknisten laitosten sekä yh teis toi min-
nas sa muiden asianomaisten toimielimien kanssa, ra ken nus oh jel-
mien, huonetilaohjelmien, luonnospiirustusten, pääpiirustusten, LVI-
SA-pii rus tus ten, työselitysten ja kustannusarvioiden hy väk sy mi ses tä.

  Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 29.10.2018 hyväksyä Hir-



vi kos ken alueen varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvityksen, joka
toi mii alueen varhaiskasvatuksen rakenteellisia ja toiminnallisia muu-
tok sia ohjaavana suunnitelmana. Päätöksen mukaan Hir vi kos ken
alueen varhaiskasvatuksen palveluverkon jatkovalmistelussa ede-
tään vaihtoehdon 2 mukaisesti, jossa hankitaan vuokrakiinteistö, jos-
sa päivähoito järjestetään omana toimintana.

Hankintaprosessi keskeytettiin keväällä 2019, koska haluttiin 
  odottaa kouluverkkoselvityksen valmistuminen ja sen vaikutukset
  Hirvikosken alueelle, lähinnä selvyys yhtenäiskoulusta vapautuviin
  tilojen määrään ja aikatauluun.

Tiloja ei kuitenkaan vapaudu riittävän nopealla aikataululla, joten
   jatketaan vuokrapäiväkodin valmistelua ja sopimusaika 
  mitoitetaan kouluverkon muutoksiin ja tilojen vapautumiseen 
  (oppilasmäärän väheneminen ja yläkoululaisten siirtyminen 
  Puistokadulle).

  Tilaelementtirakenteisen päiväkodin toteutuksesta on laadittu liit tei-
den mukaiset tarjouspyyntöasiakirjat. Tarjouspyyntö jul kais taan Mer-
cell hankintaportaalissa sekä Hilmassa sekä linkkinä kau pun gin ko ti-
si vuil la.

  Hankinnalla ei ole paikallisia yritysvaikutuksia.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta hyväksyy liitteenä olevat tar jous pyyn tö asia-
kir jat.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo
18.08 - 18.31 oli rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen.


